
Scheda Tecnica

— Prestazioni

— Caratteristiche

— Tecnologia

— Peso e Misure

001.55022S

Tensione 12V

Capacità (20 ore) 50Ah

Corrente di spunto A (EN1) 400A

Tipo di monoblocco L1

Schema di polarità SX

Terminali T1

Fissaggi alla base B13

Maniglie Si

Tecnologia Ca/Ca

Corrente di carica 
raccomandata 5A

Lunghezza (mm) 207

Profondità (mm) 175

Altezza (mm) 190

Peso 11,65 Kg

DS Accumulatori S.r.l Lungomare C. Colombo, 8 
65126 Pescara PE

Tel. +39 085 63756
email  info@casadellabatteria.com

www.casadellabatteria.com

5,
0110
,5

100 max

— Fissaggi alla base — Terminali

B13
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Positivo Negativo


